
www.festool.cz

Festool GmbH
Wertstrasse 20
D-73240 Wendlingen

Zastoupená společností:

Festool CZ s.r.o.
Chelčického 1932
470 37 Česká Lípa 
Infolinka: 481 645 162
Prodej: 481 645 226, 161 
Servis: 481 645 465, 467
Fax: 481 645 163
E-mail:  festool.info@festool.com 

servis@festool.com 

Montáž sádrokar-
tonu nebyla nikdy 
snazší.
Jednoduchá manipulace, dlouhá životnost 
a nízká hmotnost: nová bruska PLANEX easy.  
Pro nejlepší výsledky.

Vybalit.  
Začít. Hotovo.

S bruskou PLANEX easy je broušení sádrokartonu 
geniálně jednoduché: vše spustíte jediným  

spínačem. S robustním motorem EC-TEC  
pro bezúdržbový trvalý provoz. S malou hmotností 

pro komfortní práci. A s velkou flexibilitou v hlavové 
části pro perfektní výsledky broušení.

S touto novou bruskou PLANEX od  
firmy Festool budete připraveni na všechny  

výzvy při broušení sádrokartonu. 

66
58

2 
CZ

/c
z

Prodejce

Hodnoty vibrací a emisí najdete v návodech k obsluze na www.festool.cz/vibration 
Změny a omyly vyhrazeny. Všechny obrázky jsou nezávazné.  
Vytvořeno pro Festool GmbH, D-73240 Wendlingen, 10/2016

2016_FES_PLANEX easy_cz-CZ.indd   1-4 22.12.16   10:02



PLANEX easy. 
Jednoduše geniální.

Perfektní příprava: v každém případě bruska PLANEX.
S bruskami PLANEX budou všechny prostory se sádrokartonem jednoduše a rychle připravené.

Bezúdržbová 
 X Bezuhlíkový motor EC-TEC bez pružného hřídele
 X Mimořádně dlouhá životnost
 X Záruka bezproblémových postupů

Jednoduchá 
 X Uvedení do provozu jediným spínačem
 X Není nutné přednastavování
 X Bleskurychlé vybalení a spuštění

Flexibilní
 X Snadno ovladatelný kloub v oblasti hlavy zabraňuje 

chybám při broušení
 X Pohodlná v každé poloze
 X Broušení až k okraji díky snímatelnému  

kartáčovému segmentu

Technické údaje PLANEX easy

Příkon 400 W

Volnoběžné otáčky 400 – 920 min-1

Ø vyměnitelného brusného talíře 215 mm

Ø brusiva 225 mm

Délka 1,6 m

Ø přípojky pro odsávání prachu 36/27 mm

Hmotnost 4,0 kg

Více informací najdete na www.festool.cz/PLANEXeasy
Bezplatná oprava po dobu 36 měsíců
Když se něco porouchá, zdarma to opravíme. Včetně pracovního času, náhradních a také 
opotřebovaných dílů. Více informací na: www.festool.cz/service

Rozsah dodávky PLANEX easy Obj. číslo Cena v Kč  
bez DPH*

Bruska PLANEX LHS-E 225 EQ
Obsahuje: brusný talíř StickFix LHS-E Ø 215 mm, 
v přepravní tašce LHS-E 225-BAG

571934 19 980,00

Bruska PLANEX LHS-E225/CTL36-Set
Obsahuje: brusný talíř StickFix LHS-E Ø 215 mm, 
mobilní vysavač CTL 36 E AC PLANEX, v přepravní 
tašce LHS-E 225-BAG

574857 37 692,00

Bruska PLANEX LHS-E225/CTM36-Set
Obsahuje: brusný talíř StickFix LHS-E Ø 215 mm, 
mobilní vysavač CTM 36 E AC PLANEX, v přepravní 
tašce LHS-E 225-BAG

574858 42 093,00

Taška LHS-E 225-BAG
Přepravní taška s ramenními popruhy pro  
PLANEX easy, LHS-E 225 EQ, v kartonu

202477 2 295,00

Brusný talíř ST-STF-D215/8-LHS-E
Pro univerzální použití na rovných a klenutých 
plochách; suchý zip odolný proti vysokým teplotám;  
pro náročné použití; není vhodný pro PLANEX LHS 225 
s podporou odsávání, Ø 215 mm, pro PLANEX easy, 
LHS-E 225 EQ, samoobslužné balení

201895 2 592,00

Všechny informace k PLANEX easy.

PLANEX easy LHS-E 225 EQ PLANEX LHS 225 EQ-Plus 

Jednoduchá koncepce obsluhy
Samočinné přisátí pro aktivní ulehčení práce

Variabilní délka → 2 stroje v 1

Robustní a s dlouhou životností díky ohebné hřídeli Robustní a s dlouhou životností díky ohebnému hřídeli

Přímý pohon s bezuhlíkovým motorem EC TEC Přímý pohon s univerzálním motorem

Dodávka v tašce Dodávka v Maxisystaineru

4,0 kg a optimální vyvážení 4,6 kg (zkrácená 3,9 kg)

Lehká
 X Malá hmotnost pro práci bez únavy na stěně 

i na stropě
 X Komfortní taška pro přepravu

Čistota
 X Optimálně přizpůsobený pro brusku PLANEX easy: 

speciální vysavač CLEANTEC CT 36 AC PLANEX
 X S automatickým čištěním filtru

* Nezávazné cenové doporučení výrobce. Ceny prodejce se mohou lišit.

2016_FES_PLANEX easy_cz-CZ.indd   5-8 22.12.16   10:02


